DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PROJETO DE
EXTENSÃO DA TERCEIRA IDADE NA UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS
TECNOLÓGICAS de autoria de JOELSON ALVES SOARES, AMÉLIA MARIA RODRIGUES
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22594

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22594